



PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VALOR REFERENCIA POR LOTE

04/08/2021 16:39:06

Pregão Presencial Nº 000050/2021 - 10/08/2021 - Processo Nº 008365/2021

00001 FOGAO DOMESTICO 4 BOCAS

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00001	00054795	FOGAO DOMESTICO 4 BOCAS fogão doméstico com 4 bocas, confeccionado em aço galvanizado com forno, acabamento superficial liso, funcionamento a gás, acendimento automático, queimadores simples e de baixa pressão, com dimensões mínimas: largura: 51 cm, altura: 93 cm, profundidade: 59 cm, grelha em ferro fundido 30cm x 30cm. contendo volume mínimo de 57 l para o forno.	UN	15,00	579,000	8.685,00
Total do Lote: 8.685,00							

00002 FOGAO INDUSTRIAL 4 BOCAS BAIXA PRESSAO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00002	00054794	FOGAO INDUSTRIAL 4 BOCAS BAIXA PRESSAO fogão industrial com 4 bocas, confeccionado em aço galvanizado com forno, acabamento superficial escovado, funcionamento a gás, acendimento manual, registros industriais com estágios contínuos, bandeja coletora de gordura, queimadores duplos - chama dupla, com dimensões mínimas de: comprimento: 73 cm, altura: 83 cm, profundidade: 84 cm, grelha em ferro fundido 30cm x 30cm, queimadores de baixa pressão. possuindo dimensões mínimas para o forno de altura: 30 cm, comprimento: 48 cm, profundidade: 47 cm, volume: 66 l.	UN	28,00	1.490,000	41.720,00
00002	00002	00054794	FOGAO INDUSTRIAL 4 BOCAS BAIXA PRESSAO fogão industrial com 4 bocas, confeccionado em aço galvanizado com forno, acabamento superficial escovado, funcionamento a gás, acendimento manual, registros industriais com estágios contínuos, bandeja coletora de gordura, queimadores duplos - chama dupla, com dimensões mínimas de: comprimento: 73 cm, altura: 83 cm, profundidade: 84 cm, grelha em ferro fundido 30cm x 30cm, queimadores de baixa pressão. possuindo dimensões mínimas para o forno de altura: 30 cm, comprimento: 48 cm, profundidade: 47 cm, volume: 66 l.	UN	12,00	1.490,000	17.880,00
Total do Lote: 59.600,00							
Total Geral: 68.285,00							